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II TROFEO MARMOTAS ASTUN U12M

ASTUN 12 DE MARZO DE 2022
GIGANTE U12M

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)
ARBITRO MINGUEZA CAROLINA (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA MARMOTAS
SALIDA 2011 m
META 1835 m
DESNIVEL 176 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 27
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 9.35

MIKEL BOROBIAMIKEL BOROBIAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

12/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0002  /  El 12/03/2022 a 14:48  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 101 97500925 TELLECHEA REMACHA VICTORIA ARA PANTI 42.61 44.28 1:26.89

2 111 97500578 CASASUS CALVO SANDRA ARA FORMI 44.67 42.38 1:27.05 0.16

3 119 97503951 VALLECILLO PERIS PAULA VAS CESVA 43.58 43.78 1:27.36 0.47

4 124 97500897 NAVARRO EZPELETA KATIXA NAV ESQNV 44.08 44.02 1:28.10 1.21

5 118 97501796 GOMEZ OTIN MARIA VAS CESVA 44.72 44.77 1:29.49 2.60

6 75 97502530 CARDENAL GUITIERREZ MARIA MIGUEL MAD TECALP 44.61 45.06 1:29.67 2.78

7 112 97501023 GARCIA CHAGOYEN MARIBEL ARA FORMI 45.80 44.67 1:30.47 3.58

8 74 97503196 VAZQUEZ-DODERO CABRERIZO INES VAS CESVA 44.80 45.84 1:30.64 3.75

9 91 97501830 JAUREGUI ZALBIDEA JUNE ARA FORMI 44.95 45.73 1:30.68 3.79

10 100 97503953 MENDEZ BARREIRO MENCIA VAS CESVA 44.29 46.78 1:31.07 4.18

11 86 97504322 ELORRIAGA FERNANDEZ AITANA VAS CESVA 44.84 46.51 1:31.35 4.46

12 77 97501770 PEREZ AVELLANAS CARLA ARA FORMI 45.92 45.95 1:31.87 4.98

13 81 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ SARA ARA CEC 44.73 47.25 1:31.98 5.09

14 84 97503194 SALINAS VELA PAULA VAS CESVA 45.93 46.13 1:32.06 5.17

15 89 97501852 CARRASCO GALAN LUCIA ARA FORMI 46.30 45.99 1:32.29 5.40

16 87 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA ANE ARA CEC 45.67 46.87 1:32.54 5.65

17 94 97504166 MERINO IZQUIERDO NATALIA ARA FORMI 47.03 47.81 1:34.84 7.95

18 115 97501851 MATEOS ARRIEN AINARA ARA FORMI 47.60 47.74 1:35.34 8.45

18 90 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA ELENE ARA CEC 46.20 49.14 1:35.34 8.45

20 88 97500844 BUXENS SALAMANCA LUCIA ARA CEC 47.69 47.85 1:35.54 8.65

21 117 97503952 ROMEO ASTIAZARAN NORA VAS CESVA 49.05 46.64 1:35.69 8.80

22 80 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA CARLOTA ARA CEC 47.91 47.85 1:35.76 8.87

23 73 97502045 MERINO AYARZAGÜENA IGONE NAV ESQNV 47.23 48.61 1:35.84 8.95

24 116 97504164 PEREZ NAGERA SOFIA ARA FORMI 49.25 46.71 1:35.96 9.07

25 109 97501840 HERNANDEZ SANZ OLIVIA ARA PANTI 48.90 47.79 1:36.69 9.80

26 106 97501920 RAMOS MARTIN ISABEL ARA FORMI 48.82 47.88 1:36.70 9.81

27 98 97500580 Amor Pascual Lucia MAD ZIMAS 48.95 47.79 1:36.74 9.85

28 122 97500884 GONZALEZ TORRES MARTINA NAV ESQNV 48.09 48.77 1:36.86 9.97

29 97 97499032 ACOSTA PÉREZ CRISTINA MAD KOMBI 47.94 49.11 1:37.05 10.16

30 72 97501901 Erviti Jimenez Valeria NAV ESQNV 48.54 51.00 1:39.54 12.65

31 103 97501711 RIERA TERREN VALENTINA ARA CEC 49.80 49.78 1:39.58 12.69

32 110 97502103 QUERALT DELGADO LIA ARA CEC 51.21 50.89 1:42.10 15.21

33 95 97501772 JACA FERRER VICTORIA VAS CESVA 50.98 51.41 1:42.39 15.50

34 93 97502072 MARIEZKURRENA CABALLERO ELAIA VAS AASTN 51.71 50.73 1:42.44 15.55

35 92 97501814 MARTINEZ DE ALBORNOZ PEREZ CLAUDIA ARA CEC 50.36 53.55 1:43.91 17.02
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)
ARBITRO MINGUEZA CAROLINA (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA MARMOTAS
SALIDA 2011 m
META 1835 m
DESNIVEL 176 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 27
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 9.35
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GIGANTE U12M

Resultados oficiosos
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

36 79 97501712 RAMIREZ LANA ALEJANDRA ARA CEC 53.33 51.08 1:44.41 17.52

37 113 97501905 Pueyo Perez Cayetana ARA CEC 55.85 50.41 1:46.26 19.37

38 83 97501853 MORAL MARTIN CLAUDIA ARA FORMI 52.64 59.34 1:51.98 25.09

39 82 97501846 AZORES GALEANO UXUE ARA FORMI 56.18 57.49 1:53.67 26.78

40 96 97504078 GILGADO ANTOLI MARIA ARA CEC 58.97 58.41 1:57.38 30.49

41 76 97502091 OTAZU EZPELETA AMAIA ARA FORMI 1:00.06 59.23 1:59.29 32.40

Ausentes - Manga 1 (1)

121 97501760 MINA GONZALEZ BEGOÑA ARA CEC

Abandonos - Manga 1 (7)

78 97502010 AZNAR ARROYO PATRICIA ARA FORMI 51.78

85 97503920 GONZALEZ MARTINEZ CARLA ARA CEC

102 97500924 MORLANS PERAITA NOAH ARA PANTI 46.71

105 97500839 LAZARO DIONIS MARTINA NAV ESQNV 55.84

114 97501285 FERNANDEZ SANTOS SOFIA AST CUITU 46.66

120 97500587 Malo Jimenez Cloe MAD TECALP

123 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO INES VAS CESVA

Descalificados - Manga 1 (1)

99 97501714 MORRAS VILLOSLADA VERONICA ARA CEC 46.03 Puerta 1

Ausentes - Manga 2 (1)

121 97501760 MINA GONZALEZ BEGOÑA ARA CEC

Abandonos - Manga 2 (5)

85 97503920 GONZALEZ MARTINEZ CARLA ARA CEC

104 97500814 LASIERRA BARRABES OROSIA ARA SKIVA 43.63

107 97500826 OLABARRI BARRENECHEA ANE ARA FORMI 46.88

120 97500587 Malo Jimenez Cloe MAD TECALP

123 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO INES VAS CESVA

Descalificados - Manga 2 (1)

108 97501713 GARCIA PALAVECINO NIMUE ARA CEC 46.18 Puerta 26
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ASTUN 12 DE MARZO DE 2022
GIGANTE U12H

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)
ARBITRO MINGUEZA CAROLINA (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA MARMOTAS
SALIDA 2011 m
META 1835 m
DESNIVEL 176 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 27
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 9.35

MIKEL BOROBIAMIKEL BOROBIAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

12/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0001  /  El 12/03/2022 a 14:50  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 135 97500579 RIVES LUQUE MARTI ARA CERLR 42.38 41.69 1:24.07

2 139 97500584 De la Cruz Martin Mario ARA CEJCA 42.75 42.24 1:24.99 0.92

3 134 97500836 ZABALA GOÑI ADRIAN ARA CEC 44.18 43.10 1:27.28 3.21

4 140 97500841 TERREN AÑAÑOS IBON ARA CEC 43.87 43.68 1:27.55 3.48

5 160 97501082 PEREZ  GUEZURAGA JUAN RAMON ARA CEJCA 44.46 43.11 1:27.57 3.50

6 141 97501847 SENIN GARCIA BEÑAT ARA FORMI 44.05 44.41 1:28.46 4.39

7 159 97501026 DE WENETZ CALVETE PEDRO MARIA ARA CEJCA 46.30 44.82 1:31.12 7.05

8 127 97500843 SANTIRSO LEARRA GUILLERMO ARA CEC 46.27 47.12 1:33.39 9.32

9 175 97503958 GALLEGO RODRIGUEZ IKER VAS CESVA 48.95 47.34 1:36.29 12.22

10 150 97501296 GALERA  DYDUCH JERZY NAV ESQNV 48.13 48.60 1:36.73 12.66

11 177 97501541 LOPEZ ZARAZAGA JAIME ARA FORMI 48.65 48.09 1:36.74 12.67

12 138 97501773 ARRASTUA ALEIXANDRE TELMO ARA FORMI 49.46 47.71 1:37.17 13.10

13 137 97500813 DOMINGUEZ BOETA ALFONSO ARA SKIVA 48.41 49.56 1:37.97 13.90

14 164 97501657 LARRIBA VELA LUCAS VAS CESVA 49.12 48.92 1:38.04 13.97

15 151 97500818 MORENO ASTIBIA PABLO MAD KOMBI 49.87 48.58 1:38.45 14.38

16 146 97502106 BRULL PALACIOS KALIN VAS CESVA 49.29 49.40 1:38.69 14.62

17 126 97501903 Loidi Cuenca Peio ARA CEC 50.16 48.69 1:38.85 14.78

18 176 97503193 ROYO REMON RICARDO NAV ESQNV 51.23 48.06 1:39.29 15.22

19 168 97501850 MATEOS ARRIEN ALEX ARA FORMI 50.87 49.46 1:40.33 16.26

20 167 97500815 ALVAREZ ROMEO PEDRO ARA SKIVA 50.89 49.91 1:40.80 16.73

21 133 97501658 FERREYRA ARENAS PEDRO VAS CESVA 49.87 51.08 1:40.95 16.88

22 169 97501720 SANGUESA BRUNET MARCOS ARA CEC 49.84 51.28 1:41.12 17.05

23 128 97501858 JIMENEZ ARENAZ JAVIER ARA PANTI 50.05 51.33 1:41.38 17.31

24 155 97500577 AMIAN MANZANO GONZALO MAD ZIMAS 51.12 50.90 1:42.02 17.95

25 161 97501701 PUEYO BORBON JORGE ARA PANTI 51.21 52.11 1:43.32 19.25

26 178 97501600 ARTERO CALVO LORENZO ARA CEJCA 50.83 52.98 1:43.81 19.74

27 132 97503971 san gil lopez diego ARA PANTI 54.00 50.41 1:44.41 20.34

28 148 97501717 ALDECOA BRINGAS BOSCO ARA CEC 52.44 52.35 1:44.79 20.72

29 149 97501818 GUILLEN SANCHEZ MARIO ARA PANTI 53.78 51.07 1:44.85 20.78

30 173 97501702 BREGIEIRO MARTINEZ LUKAS ARA PANTI 52.88 52.16 1:45.04 20.97

31 136 97503947 AIERDI ZIAURRITZ ARATZ ARA FORMI 54.84 50.97 1:45.81 21.74

32 152 97501238 GONZALEZ TARRIO NICOLAS ARA PANTI 56.73 52.05 1:48.78 24.71

33 166 97503905 MAÑEZ GALINDO IKER ARA CEC 52.70 57.12 1:49.82 25.75

34 172 97503812 ORTIGOSA SALDISE MARIO NAV ESQNV 55.43 54.93 1:50.36 26.29

35 165 97503889 CHOCANO CABALLERO JAIRO ARA PANTI 54.57 58.00 1:52.57 28.50
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)
ARBITRO MINGUEZA CAROLINA (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA MARMOTAS
SALIDA 2011 m
META 1835 m
DESNIVEL 176 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 27
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 9.35
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II TROFEO MARMOTAS ASTUN U12H

ASTUN 12 DE MARZO DE 2022

GIGANTE U12H

Resultados oficiosos

MIKEL BOROBIAMIKEL BOROBIAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

12/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0001  /  El 12/03/2022 a 14:50  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Ausentes - Manga 1 (2)

147 AMORETTI DIEGO ARA SKIVA

157 97500888 ARTIACH URRUTIA JESUS NAV ESQNV

Abandonos - Manga 1 (5)

129 97501816 GONZALEZ AYERZA LIHER VAS AASTN

143 97503123 Gurpegui López Nicolás MAD TECALP 53.24

145 97504411 Santos Uriarte Ibai RIO SPORT 56.27

170 97504161 SOLANO PEREZ DIEGO ARA FORMI 51.65

174 97500990 SOLA MARIN SERGIO ARA PANTI 49.37

Descalificados - Manga 1 (2)

144 97501025 URIZAR MENDOZA JULEN ARA FORMI 45.83 Puerta 15

171 97500835 ILARDUYA VIJANDE ROBERTO ARA CEC 52.85 Puerta 1

Ausentes - Manga 2 (3)

147 AMORETTI DIEGO ARA SKIVA

156 97500939 SALA HERNANDEZ IGNACIO ARA PANTI 50.30

157 97500888 ARTIACH URRUTIA JESUS NAV ESQNV

Abandonos - Manga 2 (10)

125 97501558 TWEEDLE . TOBY MAD TECALP 44.41

129 97501816 GONZALEZ AYERZA LIHER VAS AASTN

130 97501767 PERALTA MORALES JOAQUIN ARA PANTI 47.26

131 97501685 GERICO ALASTUEY LEO ARA FORMI 45.84

142 97502039 PUENTE ACIN NICOLAS ARA FORMI 45.60

153 97500850 MARCOS MARTINEZ ALBORNOZ PABLO ARA CEC 45.77

154 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA LIER VAS CESVA 44.12

158 97502711 MERODIO PRADILLO MARCOS ARA CEC 45.15

162 97500885 DE LUIS ABETE MARKEL NAV ESQNV 44.38

163 97502821 Garcia Castillo Pablo MAD TECALP 50.91
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II TROFEO MARMOTAS ASTUN U10M

ASTUN 12 DE MARZO DE 2022
GIGANTE U10M

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)
ARBITRO MINGUEZA CAROLINA (NAV)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA MARMOTAS
SALIDA 2011 m
META 1835 m
DESNIVEL 176 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 9.35

MIKEL BOROBIAMIKEL BOROBIAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 24 97503584 GALERA DYDUCH WANDA NAV ESQNV 46.92 45.34 1:32.26

2 5 97500588 Gomez Portero Blanca MAD TECALP 47.08 46.21 1:33.29 1.03

3 15 97502604 BIURRUN JUANIZ ADRIANA ARA SKIVA 49.07 46.52 1:35.59 3.33

4 4 97502304 DE WENETZ CALVETE CRISTINA ARA CEJCA 51.07 49.14 1:40.21 7.95

5 1 97502607 TELLECHEA REMACHA MERCEDES ARA PANTI 49.58 51.26 1:40.84 8.58

6 3 97503930 LIZA RIVERA LAIA ARA CERLR 51.17 50.77 1:41.94 9.68

7 34 97503756 URIZAR MENDOZA MAIALEN ARA FORMI 53.88 50.25 1:44.13 11.87

8 23 97502710 RIBAS LOPEZ ARA ARA CEC 53.91 53.08 1:46.99 14.73

9 28 97502620 GRACIA OZALLA VEGA ARA CEC 55.77 51.30 1:47.07 14.81

10 7 97503435 CARRASCO GALAN INES ARA FORMI 55.06 53.41 1:48.47 16.21

11 6 97503830 Ulibarrena Sagasti Carla ARA PANTI 56.78 52.29 1:49.07 16.81

12 20 97503976 PANTOJA DIONY OLIVIA ARA CEC 55.96 54.86 1:50.82 18.56

13 21 97502808 BLAZQUEZ ODRIOZOLA LAIA VAS AASTN 57.27 54.42 1:51.69 19.43

14 2 97503999 RIAÑO GARCIA DANIELA ARA CEC 57.91 54.24 1:52.15 19.89

15 39 97503899 CUBERO PADRON NOA ARA CEC 59.56 53.72 1:53.28 21.02

16 31 97503903 LARRAÑAGA CECEAGA ANE ARA CEC 59.30 54.50 1:53.80 21.54

17 26 97503957 GOMEZ OTIN LUCIA VAS CESVA 59.40 54.79 1:54.19 21.93

18 27 97504001 MORENO YARNOZ JULIA ARA CEC 1:01.07 54.42 1:55.49 23.23

19 32 97504318 Serralta Piñal Maria MAD TECALP 59.95 55.76 1:55.71 23.45

20 33 97503977 PUERTOLAS GARCIA CECILIA ARA CEC 1:02.55 53.24 1:55.79 23.53

21 17 97504157 URIZ RODRIGUEZ LEIRE ARA FORMI 1:00.06 56.39 1:56.45 24.19

22 14 97503911 VILLOSLADA AIZPUN CAYETANA ARA CEC 59.98 56.73 1:56.71 24.45

23 9 97503554 EMBID MENÉNDEZ PAULA NAV ESQNV 1:01.31 56.41 1:57.72 25.46

24 36 97504109 MARIEZKURRENA CABALLERO IZADI VAS AASTN 1:02.68 55.67 1:58.35 26.09

25 11 97503900 CHAMORRO CANALES ANNE ARA CEC 1:03.53 55.05 1:58.58 26.32

26 35 97502642 VERA ALBAREDA TERESA NAV ESQNV 1:03.32 55.90 1:59.22 26.96

27 22 97503921 PEREZ GALBETE GABRIELA ARA CEC 1:01.97 57.97 1:59.94 27.68

28 29 97503908 CASTELLANOS ARETXAGA IRENE ARA CEC 1:04.54 57.45 2:01.99 29.73

29 12 97503923 AYESA GARCIA EMMA ARA SKIVA 1:02.86 1:00.39 2:03.25 30.99

30 19 97504168 GUILLEN MARTIN CLAUDIA ARA FORMI 1:05.90 1:01.43 2:07.33 35.07

31 18 97504167 DIAZ-LLADO RUBIO MENCIA ARA FORMI 1:08.80 59.50 2:08.30 36.04

Ausentes - Manga 1 (2)

8 97502949 MORAL MARTIN ALBA ARA FORMI

38 97504017 RON KNORR AITANA ARA CEC
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)
ARBITRO MINGUEZA CAROLINA (NAV)
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Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA MARMOTAS
SALIDA 2011 m
META 1835 m
DESNIVEL 176 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 9.35

VolaSoftControlPdf

II TROFEO MARMOTAS ASTUN U10M

ASTUN 12 DE MARZO DE 2022
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Resultados oficiosos
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Abandonos - Manga 1 (3)

16 97503928 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ JULIA ARA CEC 56.53

25 97503984 GONZALEZ AYERZA AITANA VAS AASTN 1:03.12

30 EGEA VELASCO ANE ARA PANTI

Descalificados - Manga 1 (2)

13 97503174 GIL AINSA MARA ARA CEC 56.22 Puerta 22

37 97503545 FRAILE ARRIBAS AMELIA MAD KOMBI 1:01.12 Puerta 28

Ausentes - Manga 2 (1)

38 97504017 RON KNORR AITANA ARA CEC

Abandonos - Manga 2 (1)

10 97503463 CVETANOV AVILA ALBA MAD TECALP 50.46

Descalificados - Manga 2 (1)

30 EGEA VELASCO ANE ARA PANTI Puerta 1
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II TROFEO MARMOTAS ASTUN U10H

ASTUN 12 DE MARZO DE 2022
GIGANTE U10H

Resultados oficiosos

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA MARMOTAS
SALIDA 2011 m
META 1835 m
DESNIVEL 176 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 9.35

MIKEL BOROBIAMIKEL BOROBIAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

12/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0003  /  El 12/03/2022 a 14:51  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 40 97500912 BALLARIN SALVADOR SANTIAGO ARA CERLR 46.81 44.87 1:31.68

2 59 97502385 SECO SANCHEZ MATEO MAD MITIC 47.72 45.99 1:33.71 2.03

3 54 97502843 García Covas Alberto MAD KOMBI 48.59 47.43 1:36.02 4.34

4 44 97502517 VALDÉS LUMBRERAS TIRSO NAV ESQNV 49.34 47.39 1:36.73 5.05

5 49 97502809 RODRIGO ANGULO ABEL VAS AASTN 50.17 46.60 1:36.77 5.09

6 48 97504185 ZABALA GOÑI IÑIGO ARA CEC 50.80 46.89 1:37.69 6.01

7 66 97499033 ACOSTA PÉREZ JAIME MAD KOMBI 50.14 48.90 1:39.04 7.36

8 70 97502605 LASIERRA BARRABES GUILLEN ARA SKIVA 51.11 48.01 1:39.12 7.44

9 64 97503884 ANTUNEZ GÜERRI TELMO ARA CERLR 51.62 48.11 1:39.73 8.05

10 50 97503509 Martinez SANZ EKHI ARA SKIVA 52.50 49.06 1:41.56 9.88

11 71 97503857 MERINO MINGUEZA BRUNO NAV ESQNV 52.70 49.22 1:41.92 10.24

12 46 97503901 AMOSTEGUI EGAÑA JON ARA CEC 53.75 49.79 1:43.54 11.86

13 56 97500586 De la Torre Pulido Gonzalo MAD TECALP 53.40 51.10 1:44.50 12.82

14 55 97503932 AGUIRRE BRETOS marcos ARA PANTI 54.88 51.03 1:45.91 14.23

15 65 97503441 MORAL MARTIN NACHO ARA FORMI 53.75 52.20 1:45.95 14.27

15 60 97503907 SANTIRSO LEARRA IÑIGO ARA CEC 57.17 48.78 1:45.95 14.27

17 53 97502339 CARRERO ALONSO DIEGO ARA CERLR 54.15 52.10 1:46.25 14.57

18 57 97503904 MARTIN URQUIJO DANEL ARA CEC 54.72 52.73 1:47.45 15.77

19 63 97503956 MENDEZ BARREIRO NICOLAS VAS CESVA 56.40 53.25 1:49.65 17.97

20 47 97503917 MORENO ZABALZA MARC ARA CEC 56.09 54.77 1:50.86 19.18

21 43 97502438 AMIAN MANZANO JAVIER MAD ZIMAS 57.53 53.42 1:50.95 19.27

22 51 97502811 ECAY NIETO DARIO VAS AASTN 58.65 53.12 1:51.77 20.09

23 58 97503961 GARCIA BONILLO POL VAS CESVA 58.98 52.96 1:51.94 20.26

24 62 97503590 Romero Acebes Miguel ARA FORMI 59.12 55.12 1:54.24 22.56

25 68 97502830 Puga Lejarraga Iago MAD TECALP 1:01.49 56.51 1:58.00 26.32

26 45 97503902 ALDECOA BRINGAS BELTRAN ARA CEC 1:04.60 59.30 2:03.90 32.22

27 41 97503555 GARCÍA SAMPEDRO LUCA NAV ESQNV 1:11.65 1:05.69 2:17.34 45.66

Abandonos - Manga 1 (1)

67 97502810 RUBIO GAVIRIA GUILLERMO VAS AASTN 51.40

Descalificados - Manga 1 (3)

42 97504104 FERREYRA ARENAS GERMAN VAS CESVA 53.38 Puerta 23

61 97503552 SANCHEZ MONTON DIEGO MAD KOMBI 1:01.94 Puerta 1

69 97503833 TIÓ ANGRILL JUAN ARA CERLR 54.07 Puerta 25
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Abandonos - Manga 2 (1)

52 97504186 AZPITARTE MARTIN TELMO VAS CESVA 52.14
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PISTA MARMOTAS
SALIDA 1910 m
META 1835 m
DESNIVEL 75 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 9.35

MIKEL BOROBIAMIKEL BOROBIAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

13/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0006  /  El 13/03/2022 a 12:51  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 111 97500578 CASASUS CALVO SANDRA ARA FORMI 30.69

2 101 97500925 TELLECHEA REMACHA VICTORIA ARA PANTI 30.72 0.03

3 120 97500587 Malo Jimenez Cloe MAD TECALP 31.08 0.39

4 124 97500897 NAVARRO EZPELETA KATIXA NAV ESQNV 31.14 0.45

5 107 97500826 OLABARRI BARRENECHEA ANE ARA FORMI 31.27 0.58

6 102 97500924 MORLANS PERAITA NOAH ARA PANTI 31.38 0.69

7 123 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO INES VAS CESVA 31.55 0.86

8 91 97501830 JAUREGUI ZALBIDEA JUNE ARA FORMI 31.64 0.95

9 119 97503951 VALLECILLO PERIS PAULA VAS CESVA 31.94 1.25

10 122 97500884 GONZALEZ TORRES MARTINA NAV ESQNV 32.29 1.60

11 115 97501851 MATEOS ARRIEN AINARA ARA FORMI 32.43 1.74

12 75 97502530 CARDENAL GUITIERREZ MARIA MIGUEL MAD TECALP 32.78 2.09

13 114 97501285 FERNANDEZ SANTOS SOFIA AST CUITU 32.87 2.18

14 90 97501813 AMOSTEGUI EGAÑA ELENE ARA CEC 33.48 2.79

15 100 97503953 MENDEZ BARREIRO MENCIA VAS CESVA 33.64 2.95

16 98 97500580 Amor Pascual Lucia MAD ZIMAS 34.10 3.41

17 108 97501713 GARCIA PALAVECINO NIMUE ARA CEC 34.16 3.47

18 93 97502072 MARIEZKURRENA CABALLERO ELAIA VAS AASTN 34.18 3.49

19 81 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ SARA ARA CEC 34.45 3.76

20 113 97501905 Pueyo Perez Cayetana ARA CEC 34.54 3.85

21 110 97502103 QUERALT DELGADO LIA ARA CEC 34.75 4.06

22 97 97499032 ACOSTA PÉREZ CRISTINA MAD KOMBI 34.83 4.14

23 106 97501920 RAMOS MARTIN ISABEL ARA FORMI 34.85 4.16

24 88 97500844 BUXENS SALAMANCA LUCIA ARA CEC 35.00 4.31

25 121 97501760 MINA GONZALEZ BEGOÑA ARA CEC 35.29 4.60

26 84 97503194 SALINAS VELA PAULA VAS CESVA 35.84 5.15

27 86 97504322 ELORRIAGA FERNANDEZ AITANA VAS CESVA 35.93 5.24

28 73 97502045 MERINO AYARZAGÜENA IGONE NAV ESQNV 36.31 5.62

29 103 97501711 RIERA TERREN VALENTINA ARA CEC 36.72 6.03

30 72 97501901 Erviti Jimenez Valeria NAV ESQNV 37.31 6.62

31 80 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA CARLOTA ARA CEC 37.36 6.67

32 79 97501712 RAMIREZ LANA ALEJANDRA ARA CEC 37.87 7.18

33 85 97503920 GONZALEZ MARTINEZ CARLA ARA CEC 38.50 7.81

34 92 97501814 MARTINEZ DE ALBORNOZ PEREZ CLAUDIA ARA CEC 38.57 7.88

35 105 97500839 LAZARO DIONIS MARTINA NAV ESQNV 39.18 8.49

36 74 97503196 VAZQUEZ-DODERO CABRERIZO INES VAS CESVA 39.33 8.64
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13/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0006  /  El 13/03/2022 a 12:51  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

37 95 97501772 JACA FERRER VICTORIA VAS CESVA 40.36 9.67

38 82 97501846 AZORES GALEANO UXUE ARA FORMI 42.56 11.87

Ausentes (3)

83 97501853 MORAL MARTIN CLAUDIA ARA FORMI

96 97504078 GILGADO ANTOLI MARIA ARA CEC

117 97503952 ROMEO ASTIAZARAN NORA VAS CESVA

Abandonos (9)

76 97502091 OTAZU EZPELETA AMAIA ARA FORMI

77 97501770 PEREZ AVELLANAS CARLA ARA FORMI

87 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA ANE ARA CEC

89 97501852 CARRASCO GALAN LUCIA ARA FORMI

94 97504166 MERINO IZQUIERDO NATALIA ARA FORMI

104 97500814 LASIERRA BARRABES OROSIA ARA SKIVA

109 97501840 HERNANDEZ SANZ OLIVIA ARA PANTI

112 97501023 GARCIA CHAGOYEN MARIBEL ARA FORMI

116 97504164 PEREZ NAGERA SOFIA ARA FORMI

Descalificados (3)

78 97502010 AZNAR ARROYO PATRICIA ARA FORMI Puerta 14

99 97501714 MORRAS VILLOSLADA VERONICA ARA CEC Puerta 22

118 97501796 GOMEZ OTIN MARIA VAS CESVA Puerta 22
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PISTA MARMOTAS
SALIDA 1910 m
META 1835 m
DESNIVEL 75 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 9.35
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13/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0005  /  El 13/03/2022 a 13:04  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 135 97500579 RIVES LUQUE MARTI ARA CERLR 29.75

2 160 97501082 PEREZ  GUEZURAGA JUAN RAMON ARA CEJCA 30.67 0.92

3 162 97500885 DE LUIS ABETE MARKEL NAV ESQNV 30.84 1.09

3 139 97500584 De la Cruz Martin Mario ARA CEJCA 30.84 1.09

5 140 97500841 TERREN AÑAÑOS IBON ARA CEC 31.60 1.85

5 129 97501816 GONZALEZ AYERZA LIHER VAS AASTN 31.60 1.85

7 141 97501847 SENIN GARCIA BEÑAT ARA FORMI 31.68 1.93

8 125 97501558 TWEEDLE . TOBY MAD TECALP 31.69 1.94

9 177 97501541 LOPEZ ZARAZAGA JAIME ARA FORMI 31.88 2.13

10 158 97502711 MERODIO PRADILLO MARCOS ARA CEC 32.10 2.35

11 144 97501025 URIZAR MENDOZA JULEN ARA FORMI 32.14 2.39

12 142 97502039 PUENTE ACIN NICOLAS ARA FORMI 32.16 2.41

13 168 97501850 MATEOS ARRIEN ALEX ARA FORMI 32.23 2.48

14 159 97501026 DE WENETZ CALVETE PEDRO MARIA ARA CEJCA 32.27 2.52

15 164 97501657 LARRIBA VELA LUCAS VAS CESVA 32.49 2.74

15 127 97500843 SANTIRSO LEARRA GUILLERMO ARA CEC 32.49 2.74

17 133 97501658 FERREYRA ARENAS PEDRO VAS CESVA 33.24 3.49

18 151 97500818 MORENO ASTIBIA PABLO MAD KOMBI 34.09 4.34

19 175 97503958 GALLEGO RODRIGUEZ IKER VAS CESVA 34.26 4.51

20 152 97501238 GONZALEZ TARRIO NICOLAS ARA PANTI 34.30 4.55

21 138 97501773 ARRASTUA ALEIXANDRE TELMO ARA FORMI 34.35 4.60

22 155 97500577 AMIAN MANZANO GONZALO MAD ZIMAS 34.57 4.82

23 150 97501296 GALERA  DYDUCH JERZY NAV ESQNV 34.61 4.86

24 176 97503193 ROYO REMON RICARDO NAV ESQNV 34.63 4.88

25 130 97501767 PERALTA MORALES JOAQUIN ARA PANTI 34.70 4.95

26 146 97502106 BRULL PALACIOS KALIN VAS CESVA 34.77 5.02

27 169 97501720 SANGUESA BRUNET MARCOS ARA CEC 35.26 5.51

28 167 97500815 ALVAREZ ROMEO PEDRO ARA SKIVA 35.38 5.63

28 128 97501858 JIMENEZ ARENAZ JAVIER ARA PANTI 35.38 5.63

30 173 97501702 BREGIEIRO MARTINEZ LUKAS ARA PANTI 35.56 5.81

31 165 97503889 CHOCANO CABALLERO JAIRO ARA PANTI 36.06 6.31

32 137 97500813 DOMINGUEZ BOETA ALFONSO ARA SKIVA 36.35 6.60

33 148 97501717 ALDECOA BRINGAS BOSCO ARA CEC 36.39 6.64

34 178 97501600 ARTERO CALVO LORENZO ARA CEJCA 36.84 7.09

35 170 97504161 SOLANO PEREZ DIEGO ARA FORMI 36.86 7.11

36 136 97503947 AIERDI ZIAURRITZ ARATZ ARA FORMI 36.98 7.23
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

37 149 97501818 GUILLEN SANCHEZ MARIO ARA PANTI 37.03 7.28

38 171 97500835 ILARDUYA VIJANDE ROBERTO ARA CEC 37.19 7.44

39 174 97500990 SOLA MARIN SERGIO ARA PANTI 38.91 9.16

40 143 97503123 Gurpegui López Nicolás MAD TECALP 50.07 20.32

Ausentes (7)

134 97500836 ZABALA GOÑI ADRIAN ARA CEC

145 97504411 Santos Uriarte Ibai RIO SPORT

147 AMORETTI DIEGO ARA SKIVA

156 97500939 SALA HERNANDEZ IGNACIO ARA PANTI

157 97500888 ARTIACH URRUTIA JESUS NAV ESQNV

161 97501701 PUEYO BORBON JORGE ARA PANTI

172 97503812 ORTIGOSA SALDISE MARIO NAV ESQNV

Abandonos (5)

131 97501685 GERICO ALASTUEY LEO ARA FORMI

153 97500850 MARCOS MARTINEZ ALBORNOZ PABLO ARA CEC

154 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA LIER VAS CESVA

163 97502821 Garcia Castillo Pablo MAD TECALP

166 97503905 MAÑEZ GALINDO IKER ARA CEC

Descalificados (2)

126 97501903 Loidi Cuenca Peio ARA CEC Puerta 16

132 97503971 san gil lopez diego ARA PANTI Puerta 22
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PISTA MARMOTAS
SALIDA 1910 m
META 1835 m
DESNIVEL 75 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 9.35
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 5 97500588 Gomez Portero Blanca MAD TECALP 26.78

2 24 97503584 GALERA DYDUCH WANDA NAV ESQNV 28.84 2.06

3 28 97502620 GRACIA OZALLA VEGA ARA CEC 30.90 4.12

4 1 97502607 TELLECHEA REMACHA MERCEDES ARA PANTI 31.50 4.72

5 4 97502304 DE WENETZ CALVETE CRISTINA ARA CEJCA 31.61 4.83

6 23 97502710 RIBAS LOPEZ ARA ARA CEC 32.10 5.32

7 3 97503930 LIZA RIVERA LAIA ARA CERLR 32.92 6.14

8 34 97503756 URIZAR MENDOZA MAIALEN ARA FORMI 33.14 6.36

9 10 97503463 CVETANOV AVILA ALBA MAD TECALP 33.61 6.83

10 20 97503976 PANTOJA DIONY OLIVIA ARA CEC 34.07 7.29

11 39 97503899 CUBERO PADRON NOA ARA CEC 34.62 7.84

12 13 97503174 GIL AINSA MARA ARA CEC 35.53 8.75

13 29 97503908 CASTELLANOS ARETXAGA IRENE ARA CEC 35.67 8.89

14 6 97503830 Ulibarrena Sagasti Carla ARA PANTI 35.85 9.07

15 16 97503928 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ JULIA ARA CEC 36.03 9.25

16 38 97504017 RON KNORR AITANA ARA CEC 36.09 9.31

17 31 97503903 LARRAÑAGA CECEAGA ANE ARA CEC 36.11 9.33

18 21 97502808 BLAZQUEZ ODRIOZOLA LAIA VAS AASTN 36.61 9.83

19 26 97503957 GOMEZ OTIN LUCIA VAS CESVA 36.84 10.06

20 37 97503545 FRAILE ARRIBAS AMELIA MAD KOMBI 36.88 10.10

21 27 97504001 MORENO YARNOZ JULIA ARA CEC 37.39 10.61

22 33 97503977 PUERTOLAS GARCIA CECILIA ARA CEC 37.65 10.87

23 25 97503984 GONZALEZ AYERZA AITANA VAS AASTN 38.25 11.47

24 9 97503554 EMBID MENÉNDEZ PAULA NAV ESQNV 38.47 11.69

25 7 97503435 CARRASCO GALAN INES ARA FORMI 38.52 11.74

26 19 97504168 GUILLEN MARTIN CLAUDIA ARA FORMI 38.53 11.75

27 36 97504109 MARIEZKURRENA CABALLERO IZADI VAS AASTN 39.07 12.29

28 14 97503911 VILLOSLADA AIZPUN CAYETANA ARA CEC 39.63 12.85

29 17 97504157 URIZ RODRIGUEZ LEIRE ARA FORMI 40.64 13.86

30 18 97504167 DIAZ-LLADO RUBIO MENCIA ARA FORMI 42.55 15.77

Ausentes (6)

2 97503999 RIAÑO GARCIA DANIELA ARA CEC



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO TORCIDA JORGE (CAB)
DIRECTOR DE LA PRUEBA MATA FERNANDO (VAS)
ARBITRO MINGUEZA CAROLINA (NAV)

METEO

CONDICIONES NEVANDO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PISTA MARMOTAS
SALIDA 1910 m
META 1835 m
DESNIVEL 75 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 9.35

VolaSoftControlPdf

II TROFEO MARMOTAS ASTUN U10M

ASTUN 13 DE MARZO DE 2022

SLAL0M U10M

Resultados oficiosos

MIKEL BOROBIAMIKEL BOROBIAVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

13/03/2022  /  ASTUN (NKEF)  /  CESVA 0008  /  El 13/03/2022 a 11:12  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

8 97502949 MORAL MARTIN ALBA ARA FORMI

22 97503921 PEREZ GALBETE GABRIELA ARA CEC

30 EGEA VELASCO ANE ARA PANTI

32 97504318 Serralta Piñal Maria MAD TECALP

35 97502642 VERA ALBAREDA TERESA NAV ESQNV

Abandonos (3)

11 97503900 CHAMORRO CANALES ANNE ARA CEC

12 97503923 AYESA GARCIA EMMA ARA SKIVA

15 97502604 BIURRUN JUANIZ ADRIANA ARA SKIVA
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DESNIVEL 75 m
HOMOLOGACIÓN 11779/10/15
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 26
HORA DE SALIDA 9.35
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

1 40 97500912 BALLARIN SALVADOR SANTIAGO ARA CERLR 28.37

2 54 97502843 García Covas Alberto MAD KOMBI 29.00 0.63

3 70 97502605 LASIERRA BARRABES GUILLEN ARA SKIVA 29.20 0.83

4 59 97502385 SECO SANCHEZ MATEO MAD MITIC 29.31 0.94

5 71 97503857 MERINO MINGUEZA BRUNO NAV ESQNV 29.54 1.17

6 44 97502517 VALDÉS LUMBRERAS TIRSO NAV ESQNV 29.89 1.52

7 48 97504185 ZABALA GOÑI IÑIGO ARA CEC 30.42 2.05

8 56 97500586 De la Torre Pulido Gonzalo MAD TECALP 30.76 2.39

9 64 97503884 ANTUNEZ GÜERRI TELMO ARA CERLR 31.16 2.79

10 60 97503907 SANTIRSO LEARRA IÑIGO ARA CEC 31.23 2.86

11 49 97502809 RODRIGO ANGULO ABEL VAS AASTN 31.26 2.89

12 50 97503509 Martinez SANZ EKHI ARA SKIVA 31.94 3.57

13 67 97502810 RUBIO GAVIRIA GUILLERMO VAS AASTN 31.95 3.58

14 46 97503901 AMOSTEGUI EGAÑA JON ARA CEC 33.03 4.66

15 52 97504186 AZPITARTE MARTIN TELMO VAS CESVA 33.51 5.14

16 65 97503441 MORAL MARTIN NACHO ARA FORMI 33.64 5.27

17 53 97502339 CARRERO ALONSO DIEGO ARA CERLR 33.77 5.40

18 57 97503904 MARTIN URQUIJO DANEL ARA CEC 34.10 5.73

19 51 97502811 ECAY NIETO DARIO VAS AASTN 34.24 5.87

20 42 97504104 FERREYRA ARENAS GERMAN VAS CESVA 34.30 5.93

21 62 97503590 Romero Acebes Miguel ARA FORMI 35.64 7.27

22 58 97503961 GARCIA BONILLO POL VAS CESVA 36.32 7.95

23 47 97503917 MORENO ZABALZA MARC ARA CEC 36.50 8.13

24 45 97503902 ALDECOA BRINGAS BELTRAN ARA CEC 37.50 9.13

25 68 97502830 Puga Lejarraga Iago MAD TECALP 37.53 9.16

26 55 97503932 AGUIRRE BRETOS marcos ARA PANTI 1:00.01 31.64

Ausentes (2)

41 97503555 GARCÍA SAMPEDRO LUCA NAV ESQNV

61 97503552 SANCHEZ MONTON DIEGO MAD KOMBI

Abandonos (4)

43 97502438 AMIAN MANZANO JAVIER MAD ZIMAS
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II TROFEO MARMOTAS ASTUN U10H

ASTUN 13 DE MARZO DE 2022

SLAL0M U10H

Resultados oficiosos
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

63 97503956 MENDEZ BARREIRO NICOLAS VAS CESVA

66 97499033 ACOSTA PÉREZ JAIME MAD KOMBI

69 97503833 TIÓ ANGRILL JUAN ARA CERLR
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